L I C I T A C Ö E SI

2
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 13 de Agosto de 2025.

imóvel em área urbana - para funcionamento da sede
do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito
Santo e o Samu 192 pelo prazo de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado por até 60 (sessenta) meses.
As propostas serão recebidas até as 18 horas,
horário de Brasília, do dia 04/09/2025. Edital à
disposição no endereço www.castelo.es.gov.br

Castelo, ES, 12/08/2025
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Agente de Contratação
Protocolo 1611682

Ecoporanga

AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO
004/2025

A Prefeitura Municipal de Ecoporanga, através da
Equipe de Pregão, torna público a realização de
certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 004/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA (S) PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO,
PALO, TENDAS, BANHEIROS QUÍMICOS, PAINEL DE
LED, GERADORES, TRANSFORMADORES, CADEIRAS,
MESAS, PÓDIO DE PREMIAÇÃO, CAVALETE PARA
DELIMITAÇÃO DE TRÂNSITO, SONORIZAÇÃO
VOLANTE E MÓVEL, RODEIO SHOW E DEMAIS ITENS
NECESSÁRIOS PARA EVENTOS A SEREM REALIZADOS
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES.
Acolhimento das propostas a partir de:
13/08/2025 às 08h:00min.
Limite acolhimento propostas: 27/08/2025
às 07h00min. Início da sessão de disputa:
27/08/2025 às 08h:00min.
Edital disponível nos sites www.bll.org.br e www.
ecoporanga.es.gov.br
ID CIDADES: 2025.025E0700001.01.0002

Lucas Antunes de Sá
Pregoeiro

Protocolo 1611584

Ibatiba

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 087/2025
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE
IBATIBA/ES - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo Licitatório nº: 008/2025
Edital: Pregão Eletrônico nº: 008/2025
Objeto: “Registro de preço para futura e eventual
contratação de empresa especializada para
aquisição de medicamentos para farmácia
básica, destinados ao abastecimento das Unidades
Básicas de Saúde (UBS), do Sistema Único de Saúde
(SUS) viando garantir o acesso da população à
medicamentos essenciais de qualidade” .
Empresa: AQ PHARRMA LABORATÓRIO DE
MANIPULAÇÃO LTDA
Valor Global: R$ 23.100,00 (vinte e três mil e cem
reais).
Vigência: 05/08/2025 a 05/08/2026
Responsável pela Assinatura: RAFAEL
TARTAGLIAS PARTELLI - Secretário Municipal de
Saúde.
ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0003

Protocolo 1610947

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 088/2025
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE
IBATIBA/ES - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo Licitatório nº: 008/2025
Edital: Pregão Eletrônico nº: 008/2025
Objeto: “Registro de preço para futura e eventual
contratação de empresa especializada para
aquisição de medicamentos para farmácia
básica, destinados ao abastecimento das
Unidades Básicas de Saúde (UBS), do Sistema
Único de Saúde (SUS) viando garantir o acesso
da população à medicamentos essenciais de
qualidade” .
Empresa: BIOMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
Valor Global: R$ 3.600,00 ( três mil e
seiscentos reais).
Vigência: 05/08/2025 a 05/08/2026
Responsável pela Assinatura: RAFAEL
TARTAGLIAS PARTELLI - Secretário Municipal de
Saúde.
ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0003

Protocolo 1610950

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 089/2025
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE
IBATIBA/ES - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo Licitatório nº: 008/2025
Edital: Pregão Eletrônico nº: 008/2025
Objeto: “Registro de preço para futura e eventual
contratação de empresa especializada para
aquisição de medicamentos para farmácia
básica, destinados ao abastecimento das Unidades
Básicas de Saúde (UBS), do Sistema Único de Saúde
(SUS) viando garantir o acesso da população à
medicamentos essenciais de qualidade” .
Empresa: CIRÚRGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE
EODUTOS PARA SAÚDE LTDA
Valor Global: R$ 23.363,00 (vinte e três mil
trezentos e sessenta e três reais).
Vigência: 05/08/2025 a 05/08/2026
Responsável pela Assinatura: RAFAEL
TARTAGLIAS PARTELLI - Secretário Municipal de
Saúde.
ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0003

Protocolo 1610955

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 091/2025
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE
IBATIBA/ES - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo Licitatório nº: 008/2025
Edital: Pregão Eletrônico nº: 008/2025
Objeto: “Registro de preço para futura e eventual
contratação de empresa especializada para
aquisição de medicamentos para farmácia
básica, destinados ao abastecimento das Unidades
Básicas de Saúde (UBS), do Sistema Único de Saúde
(SUS) viando garantir o acesso da população à
medicamentos essenciais de qualidade” .
Empresa: DIFAPI COMÉRCIO E SERVOÇOS LTDA
Valor Global: R$ 60.550,00 (sessenta mil quinhentos
e cinquenta reais).
Vigência: 05/08/2025 a 05/08/2026
Responsável pela Assinatura: RAFAEL
TARTAGLIAS PARTELLI - Secretário Municipal de
Saúde.
ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0003

Protocolo 1610961

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-08-12T22:20:22-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial